
COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI
Provincia di Agrigento

ORIGINALE

Registro Generale n.

DETERMINAZIONE SINDACO

N. 19  DEL 09-07-2019

Ufficio: SEGRETERIA

Oggetto: Incarico al dipendente contrattista Sig. Militello Antonino per la
gestione dell'Ufficio Economato.

L'anno  duemiladiciannove addì  nove del mese di luglio, PANEPINTO CARMELO

Visto il preliminare n. 21 del 08-07-2019 che si allega per farne parte integrante e sostanziale

DETERMINA

di approvare il preliminare di cui sopra che viene integralmente trascritto

VISTA la deliberazione G.M. n. 54 del 31/7/2017, esecutiva ai sensi di legge, con la quale venivano
tra l’altro, istituite le aree, i servizi e gli uffici in cui si articola la dotazione organica di questo
Comune;
Che nell’area V Finanziaria e tributi sono individuati n. 2 servizi e precisamente il servizio “Contabilità
generale” e il servizio “tributi e tasse”;
Che il servizio “Contabilità generale comprende, tra gli altri anche l’ufficio economato;
Che con propria determinazione n. 26 del 12/9/2017, tra gli altri,  la dipendente Sig.ra Russotto Maria
veniva nominata responsabile del servizio “Contabilità generale”;
CONSIDERATO:
Che la dipendente Sig.ra Russotto  Maria sarà collocata in pensione con decorrenza primo agosto 2019;
Che per quanto sopra, si rende necessario incaricare altro dipendente per la gestione dell’Ufficio
Economato;

VISTA la legge 142/1990 con recepita con l.r. n.48/91;

VISTE le ll.rr. 44/91; 26/93; 7/92; 23/97; 25/97; 23/98; 30/2000;

DETERMINA



Per quanto in narrativa espresso di incaricare il dipendente contrattista a tempo determinato  Sig.
Militello Antonino della gestione dell’Ufficio Economato con decorrenza primo agosto 2019.
Di notificare copia del presente provvedimento all'interessato.

F.to PANEPINTO CARMELO



___________________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

IL SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICA

Che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo On Line al n°                 786  per 15 giorni

consecutivi dal  ____________________                      al ________________________

Lì  _____________________

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE
LO SCRUDATO ALFONSO VASILE SALVATORE


